附件1
关于开展2019年度工程建设项目绿色建造
施工水平评价申报工作的通知
中施企协绿建字〔2019〕3号

各关联协会、会员企业及相关单位：
为深入贯彻习近平生态文明思想,践行绿色发展理念，促进工程建设行业实现高质量发展,我会绿色建造工作委员会决定开展工程建设项目绿色建造施工水平评价工作。现将申报事项通知如下：
一、 申报范围
凡符合《工程建设项目绿色建造施工水平评价办法》（见附件1）中规定的项目,均可申报。
二、 申报要求
（一）申报项目由全国性行业协会，各省、自治区、直辖市建设（筑）协会，以及国务院国资委直接监督管理的中央企业推荐；
（二）申报截止时间为2019年8月31日，逾期不予受理。
三、 申报资料
（一）纸质资料
1.《工程建设项目绿色建造施工水平评价申请表》一式2份（见附件2）；
2.绿色施工实施策划方案1份（见附件3）；
3.项目推荐函1份。
（二）电子资料
1.《工程建设项目绿色建造施工水平评价申请表》（word格式）；
2.企业资质证书扫描件；
3.工程立项批复文件扫描件；
3.绿色建造施工亮点介绍PPT文件，不超过30页；
4.省部级及以上绿色施工奖项（认证）；
5.关键技术及创新成果（课题、专利、工法、技术鉴定、奖项、竞赛成果、示范试点、参编标准、期刊论文等）原件或证明文件扫描件。
四、 其他事项
申报资料（包括纸质资料和电子资料）由推荐单位或申报单位专人报送或邮寄至我会，电子资料用U盘拷贝。
五、 联系方式
联系人：韩靖（010）63253420、崔立秋（010）63253421
地  址：北京市海淀区北小马厂六号华天大厦四层中国施工企业管理协会绿建委办公室
附件：1.工程建设项目绿色建造施工水平评价办法（试行）
      2.工程建设项目绿色建造施工水平评价申请表
      3.绿色施工实施策划方案
中国施工企业管理协会绿色建造工作委员会
2019年7月26日